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1. Osaühingu EUROPARK ESTONIA (edaspidi „EP“) ning sõiduki kasutaja (edaspidi „Sõiduki kasutaja“) vahel sõlmitakse1. Osaühingu EUROPARK ESTONIA (edaspidi „EP“) ning sõiduki kasutaja (edaspidi „Sõiduki kasutaja“) vahel sõlmitakse

leping (edaspidi „Parkimisleping“) alljärgnevatel tingimustel. EP väljendab Parkimislepingu tingimuste esitamisega omaleping (edaspidi „Parkimisleping“) alljärgnevatel tingimustel. EP väljendab Parkimislepingu tingimuste esitamisega oma

pakkumust Parkimislepingu sõlmimiseks ning Sõiduki kasutaja poolt sõiduki parkimisega loetakse Parkimislepingpakkumust Parkimislepingu sõlmimiseks ning Sõiduki kasutaja poolt sõiduki parkimisega loetakse Parkimisleping
sõlmituks.sõlmituks.

2. EP-l on õigus eeldada, et sõiduki omanik või vastutav kasutaja on Sõiduki kasutajaks ja Parkimislepingu pooleks.2. EP-l on õigus eeldada, et sõiduki omanik või vastutav kasutaja on Sõiduki kasutajaks ja Parkimislepingu pooleks.

3. Sõiduki kasutaja on kogu parkimissessiooni eest kohustatud EP-le parkimiskoha kasutamise eest tasuma parkimistasu3. Sõiduki kasutaja on kogu parkimissessiooni eest kohustatud EP-le parkimiskoha kasutamise eest tasuma parkimistasu

või omama antud parkimisalal parkimisõigust andvat parkimisluba olenemata nädalapäevast ja/või kellaajast, va kuivõi omama antud parkimisalal parkimisõigust andvat parkimisluba olenemata nädalapäevast ja/või kellaajast, va kui

parkimisalal on teistsugused juhised või näiteks kui parkimissessiooni algus ja lõpp fikseeritakse automaatselt kaameraparkimisalal on teistsugused juhised või näiteks kui parkimissessiooni algus ja lõpp fikseeritakse automaatselt kaamera
abil tuvastades selleks sõiduki registreerimismärgi. Juhul kui Sõiduki kasutaja on tasunud parkimistasu, kuid faktiliseltabil tuvastades selleks sõiduki registreerimismärgi. Juhul kui Sõiduki kasutaja on tasunud parkimistasu, kuid faktiliselt

jätkab parkimist, on EP õigustatud korrigeerima Sõiduki kasutaja poolt tasumisele kuuluvat parkimistasu mistahesjätkab parkimist, on EP õigustatud korrigeerima Sõiduki kasutaja poolt tasumisele kuuluvat parkimistasu mistahes
ajaperioodi eest, mis jääb faktilise parkimissessiooni alguse ja lõpetamise vahele.ajaperioodi eest, mis jääb faktilise parkimissessiooni alguse ja lõpetamise vahele.

4. Juhul kui Sõiduki kasutaja on saanud parkimise sessiooni alustamiseks parkimisautomaadist pileti, kohustub ta selle4. Juhul kui Sõiduki kasutaja on saanud parkimise sessiooni alustamiseks parkimisautomaadist pileti, kohustub ta selle

kaotamise või loetamatuks muutumise korral maksma lisatasu, mille maksumus on märgitud parkimisautomaadil.kaotamise või loetamatuks muutumise korral maksma lisatasu, mille maksumus on märgitud parkimisautomaadil.

5. Parkimistasu suurus, maksmise tingimused ja parkimisloa kasutamise tingimused, viisid ja juhend on märgitud5. Parkimistasu suurus, maksmise tingimused ja parkimisloa kasutamise tingimused, viisid ja juhend on märgitud

parkimisautomaadil, vastaval infotahvlil ja/või parkimisautomaadil ja/või veebirakenduses. Juhul kui parklas kehtibparkimisautomaadil, vastaval infotahvlil ja/või parkimisautomaadil ja/või veebirakenduses. Juhul kui parklas kehtib
24h/tasu, peab selline parkimissessioon toimuma katkemata.24h/tasu, peab selline parkimissessioon toimuma katkemata.

6. Juhul kui parklas on lubatud haagisega parkida, loetakse parkimise ajal jäiga ühenduslüliga haakes olev või eraldi6. Juhul kui parklas on lubatud haagisega parkida, loetakse parkimise ajal jäiga ühenduslüliga haakes olev või eraldi

pargitav haagis sõidukiks käesoleva Parkimislepingu mõttes ning sõlmitakse samadel tingimustel eraldiseisevpargitav haagis sõidukiks käesoleva Parkimislepingu mõttes ning sõlmitakse samadel tingimustel eraldiseisev
Parkimisleping.Parkimisleping.

7. Ühe või mitme makseviisi ajutine mittetoimimine ei vabasta Sõiduki kasutajat kohustusest tasuda parkimistasu.7. Ühe või mitme makseviisi ajutine mittetoimimine ei vabasta Sõiduki kasutajat kohustusest tasuda parkimistasu.
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8. Parkimistasu vms Parkimislepingust tulenevate nõuete mitte tasumisel on EP-l õigus nõuda tarbijalt sissenõudmiskulude8. Parkimistasu vms Parkimislepingust tulenevate nõuete mitte tasumisel on EP-l õigus nõuda tarbijalt sissenõudmiskulude

hüvitamist lepingu kehtivusajal vastavalt VÕS § 113hüvitamist lepingu kehtivusajal vastavalt VÕS § 11322 lg-s 1 väljatoodud tingimustel ning lepingu lõppedes nõustub tarbija lg-s 1 väljatoodud tingimustel ning lepingu lõppedes nõustub tarbija
hüvitama sissenõudmiskulusid lähtudes VÕS § 113hüvitama sissenõudmiskulusid lähtudes VÕS § 11322 lg-s 2 väljatoodud piirmääradest. Esimese tasulise meeldetuletuskirja lg-s 2 väljatoodud piirmääradest. Esimese tasulise meeldetuletuskirja

hind pärast lepingu lõppemist on 15 eurot, järgnevad tasulised meeldetuletuskirjad 5 eurot. Majandus- või kutsetegevuseshind pärast lepingu lõppemist on 15 eurot, järgnevad tasulised meeldetuletuskirjad 5 eurot. Majandus- või kutsetegevuses
isik kohustub tasuma sissenõudmiskulude hüvitist summas 40 eurot VÕS § 113isik kohustub tasuma sissenõudmiskulude hüvitist summas 40 eurot VÕS § 11311 lg 1 alusel. lg 1 alusel.

9. Sõiduki kasutaja kohustub pärast sõiduki parkimist asetama koheselt parkimise õigust tõendava dokumendi (sh juhul,9. Sõiduki kasutaja kohustub pärast sõiduki parkimist asetama koheselt parkimise õigust tõendava dokumendi (sh juhul,

kui parklas on lubatud teatud aja ulatuses tasuta või ilma parkimisloata parkida, tuleb parkimise algusaeg fikseeridakui parklas on lubatud teatud aja ulatuses tasuta või ilma parkimisloata parkida, tuleb parkimise algusaeg fikseerida
vastavalt parklas olevatele juhistele) sõiduki esiklaasile või armatuurlauale nii, et väljastpoolt sõidukit oleks võimalikvastavalt parklas olevatele juhistele) sõiduki esiklaasile või armatuurlauale nii, et väljastpoolt sõidukit oleks võimalik

tuvastada parkimise eest tasumine või parkimiskaardi või -loa kehtivus, v.a kui parkimise eest tasutakse mobiiltelefonigatuvastada parkimise eest tasumine või parkimiskaardi või -loa kehtivus, v.a kui parkimise eest tasutakse mobiiltelefoniga
või pargitakse elektroonilise parkimisloa alusel või kui parkimissessiooni algus ja lõpp fikseeritakse automaatselt kaameravõi pargitakse elektroonilise parkimisloa alusel või kui parkimissessiooni algus ja lõpp fikseeritakse automaatselt kaamera

abil tuvastades selleks sõiduki registreerimismärgi.abil tuvastades selleks sõiduki registreerimismärgi.

10. Sõiduki kasutaja peab parklat ja parkimiskohta kasutama heaperemehelikult, sihtotstarbeliselt ja hoolsalt vastavalt10. Sõiduki kasutaja peab parklat ja parkimiskohta kasutama heaperemehelikult, sihtotstarbeliselt ja hoolsalt vastavalt
Parkimislepingule, kehtivatele liiklusreeglitele ja parklas olevatele juhistele. Parklas on keelatud mistahes sõiduki hooldus-Parkimislepingule, kehtivatele liiklusreeglitele ja parklas olevatele juhistele. Parklas on keelatud mistahes sõiduki hooldus-

ning remonttööd ja lume või mustuse vms eemaldamine sõidukilt parklasse. Pargitav sõiduk peab omama kehtivatning remonttööd ja lume või mustuse vms eemaldamine sõidukilt parklasse. Pargitav sõiduk peab omama kehtivat
registreeringut  ja nõuetekohast registreerimismärki.registreeringut  ja nõuetekohast registreerimismärki.

11. Sõiduki parkimisel ja selle eest tasumisel esitab Sõiduki kasutaja EP-le parkimisteenuse osutamiseks vajalikud11. Sõiduki parkimisel ja selle eest tasumisel esitab Sõiduki kasutaja EP-le parkimisteenuse osutamiseks vajalikud

isikuandmed: mh sõiduki registreerimismärk, elektroonilise maksevahendi andmed jne. EP töötleb talle Sõiduki kasutajaisikuandmed: mh sõiduki registreerimismärk, elektroonilise maksevahendi andmed jne. EP töötleb talle Sõiduki kasutaja
poolt edastatud andmeid kehtivate õigusaktide nõuete kohaselt Parkimislepingu täitmise ja selle täitmise tagamisepoolt edastatud andmeid kehtivate õigusaktide nõuete kohaselt Parkimislepingu täitmise ja selle täitmise tagamise

eesmärgil.eesmärgil.

12. EP-l on õigus Sõiduki kasutaja poolt tehtavaid makseid töödelda läbi kolmandast isikust maksevahendaja kelle12. EP-l on õigus Sõiduki kasutaja poolt tehtavaid makseid töödelda läbi kolmandast isikust maksevahendaja kelle

teenustasud tasub Sõiduki kasutaja.teenustasud tasub Sõiduki kasutaja.

13. Parkimislepingu rikkumise korral kohustub Sõiduki kasutaja tasuma EP-le leppetrahvi ükssada (100) eurot. Rikkumise13. Parkimislepingu rikkumise korral kohustub Sõiduki kasutaja tasuma EP-le leppetrahvi ükssada (100) eurot. Rikkumise

jätkudes võib vähemalt 24 tunni möödudes eelmisest leppetrahvinõudest esitada uue leppetrahvinõude. Leppetrahvijätkudes võib vähemalt 24 tunni möödudes eelmisest leppetrahvinõudest esitada uue leppetrahvinõude. Leppetrahvi

tasumine ei asenda parkimistasu maksmist. Leppetrahvi tasumata jätmisel on EP-l õigus teha päringuid riiklikessetasumine ei asenda parkimistasu maksmist. Leppetrahvi tasumata jätmisel on EP-l õigus teha päringuid riiklikesse
registritesse ja muudesse andmekogudesse sõiduki omaniku või vastutava kasutaja isiku väljaselgitamiseks.registritesse ja muudesse andmekogudesse sõiduki omaniku või vastutava kasutaja isiku väljaselgitamiseks.

14. Parkimislepingu rikkumisel on EP-l õigus kasutada kõiki seadusest ja Parkimislepingust tulenevaid14. Parkimislepingu rikkumisel on EP-l õigus kasutada kõiki seadusest ja Parkimislepingust tulenevaid
õiguskaitsevahendeid. EP-l on õigus kasutada seaduses sätestatud alustel ka pandiõigust, sh takistada sõidukiõiguskaitsevahendeid. EP-l on õigus kasutada seaduses sätestatud alustel ka pandiõigust, sh takistada sõiduki

parkimisalalt lahkumist või sõiduk teisaldada. Lisaks pandiõigusele on EP-l õigus takistada sõiduki parkimisalalt lahkumistparkimisalalt lahkumist või sõiduk teisaldada. Lisaks pandiõigusele on EP-l õigus takistada sõiduki parkimisalalt lahkumist

või sõiduk teisaldada ka juhul, kui Parkimislepingut rikutakse oluliselt. Parkimislepingu oluliseks rikkumiseks loetakse muuvõi sõiduk teisaldada ka juhul, kui Parkimislepingut rikutakse oluliselt. Parkimislepingu oluliseks rikkumiseks loetakse muu
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hulgas (kuid mitte ainult) parkimislepingu korduvat rikkumist, parkimisloa võltsimist/manipuleerimist, parkimissessiooni ajalhulgas (kuid mitte ainult) parkimislepingu korduvat rikkumist, parkimisloa võltsimist/manipuleerimist, parkimissessiooni ajal

parkimiskellal parkimise algusaega muutes, registreerimismärgita sõiduki parkimist, teisi parkijaid häirivalt või keelatudparkimiskellal parkimise algusaega muutes, registreerimismärgita sõiduki parkimist, teisi parkijaid häirivalt või keelatud
kohas (nt haljasalal või kõnniteel või puudega inimese sõiduki parkimiskohal ilma vastava loata jms). Sõiduki parkimisalaltkohas (nt haljasalal või kõnniteel või puudega inimese sõiduki parkimiskohal ilma vastava loata jms). Sõiduki parkimisalalt

lahkumise takistamise või selle teisaldamise korral on EP-l õigus pidada sõidukit kinni seni, kuni EP nõuded, sh sõidukilahkumise takistamise või selle teisaldamise korral on EP-l õigus pidada sõidukit kinni seni, kuni EP nõuded, sh sõiduki
kinnipidamise, hoiutasu ja teisaldamisega seotud kulud on tasutud. Sõiduki teisaldamise kulu on 250 eurot. EP-l on õiguskinnipidamise, hoiutasu ja teisaldamisega seotud kulud on tasutud. Sõiduki teisaldamise kulu on 250 eurot. EP-l on õigus

loovutada Parkimislepingust tulenevad nõuded kolmandale isikule, pöörduda nõudega kohtusse ning avaldada nõudeloovutada Parkimislepingust tulenevad nõuded kolmandale isikule, pöörduda nõudega kohtusse ning avaldada nõude

(võla) andmed maksehäireregistris.(võla) andmed maksehäireregistris.

15. EP-l on õigus asjaolude muutumisel, ühepoolselt ja igal ajal muuta käesolevaid Parkimislepingu tingimusi. Teade15. EP-l on õigus asjaolude muutumisel, ühepoolselt ja igal ajal muuta käesolevaid Parkimislepingu tingimusi. Teade

Parkimislepingu tingimuste muutmise kohta avaldatakse Üürileandja veebilehel www.europark.ee. Teade ParkimislepinguParkimislepingu tingimuste muutmise kohta avaldatakse Üürileandja veebilehel www.europark.ee. Teade Parkimislepingu
tingimuste muudatuste tegemise kohta ja selle uus terviktekst või uued tingimused avaldatakse veebilehel vähemalt 30tingimuste muudatuste tegemise kohta ja selle uus terviktekst või uued tingimused avaldatakse veebilehel vähemalt 30

päeva enne Parkimislepingu tingimuste muudatuste või uute tingimuste jõustumist.päeva enne Parkimislepingu tingimuste muudatuste või uute tingimuste jõustumist.

16. Uued Parkimislepingu tingimused muutuvad Parkimislepingu lahutamatuks osaks ja pooltele kohustuslikuks alates16. Uued Parkimislepingu tingimused muutuvad Parkimislepingu lahutamatuks osaks ja pooltele kohustuslikuks alates
nende jõustumise päevast. Muudetud või uued Parkimislepingu tingimused saavad oma jõustumise päevastnende jõustumise päevast. Muudetud või uued Parkimislepingu tingimused saavad oma jõustumise päevast

Parkimislepingu lahutamatuks osaks ning on pooltele täitmiseks kohustuslikud. Varem kehtinud ParkimislepinguParkimislepingu lahutamatuks osaks ning on pooltele täitmiseks kohustuslikud. Varem kehtinud Parkimislepingu
tingimuste sätete või tingimuste kehtivus loetakse lõppenuks.tingimuste sätete või tingimuste kehtivus loetakse lõppenuks.

17. Parkimine ja liiklemine toimub parklas Sõiduki kasutaja täielikul vastutusel ning EP ei vastuta parklas liiklemise käigus17. Parkimine ja liiklemine toimub parklas Sõiduki kasutaja täielikul vastutusel ning EP ei vastuta parklas liiklemise käigus

ega parkimise ajal sõidukile Sõiduki kasutaja enda, EP või kolmandate isikute poolt mistahes tekitatud kahju eest.ega parkimise ajal sõidukile Sõiduki kasutaja enda, EP või kolmandate isikute poolt mistahes tekitatud kahju eest.

18. Parkimislepingule kohalduvad ka EP poolt kehtestatud „Parkimisloa ostu- ja kasutustingimused“ mis on kättesaadavad18. Parkimislepingule kohalduvad ka EP poolt kehtestatud „Parkimisloa ostu- ja kasutustingimused“ mis on kättesaadavad

EP kodulehel www.europark.ee. Ühe või mitme tingimuse vastuolu korral, kohaldatakse käesolevas ParkimislepingusEP kodulehel www.europark.ee. Ühe või mitme tingimuse vastuolu korral, kohaldatakse käesolevas Parkimislepingus
olevat tingimust.olevat tingimust.

19. Täiendav teave, sh privaatsuspoliitika kohta, EP klienditeeninduselt (telefon +372 661 0223, e-post:19. Täiendav teave, sh privaatsuspoliitika kohta, EP klienditeeninduselt (telefon +372 661 0223, e-post:
europark@europark.ee) või veebilehelt europark@europark.ee) või veebilehelt www.europark.eewww.europark.ee

(https://web.archive.org/web/20251008042141/http://www.europark.ee/)(https://web.archive.org/web/20251008042141/http://www.europark.ee/)..

20. Juhul kui käesolevad tingimused on tõlgitud mõnda teise keelde, lähtutakse vastuolu korral eestikeelsest versioonist.20. Juhul kui käesolevad tingimused on tõlgitud mõnda teise keelde, lähtutakse vastuolu korral eestikeelsest versioonist.

Avaldatud 25.08.2025Avaldatud 25.08.2025
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